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PREFEITURA DE
SAO PAULO

DESENVOLVIMENTO,
TRABALHO € EMPREENDEDORISMO

Fazendo o que precisa ser feito.
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Modelo de Relatório Final das Conferências Locais

Bloco I – Dados da Etapa

	Data: ____/_____/2015
	Horário:
	Local:


	Endereço:


	
	Macro-Local
	
	Local

	(____)
	LESTE
	I
	São Miguel 



	(____)
	
	II
	São Mateus

	(____)
	SUL
	I
	Parelheiros 



	(____)
	
	II
	Campo Limpo 



	(____)
	
	III
	Jabaquara

	(____)
	NORTE
	
	Freguesia do Ó

	(____)
	CENTRO/OESTE
	
	Sé


	Nº de participantes:___________ (*) Anexar cópia da lista completa dos participantes e registro fotográfico


	Facilitador
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	e.mail:


Dados do responsável pelo preenchimento deste relatório

	Nome completo:

	Entidade ou órgão em que trabalha:

	Fone (     )
	E-mail:


PROPOSTAS VOTADAS NA PLENÁRIA FINAL
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	


2-Ocorrências:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3-Observações:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4- Relatores e Coordenadores

	Relatores
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:


	Coordenadores
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:

	
	Nome completo:

	
	Fone (     )
	E-mail:


Bloco III – Delegados eleitos

	Agrupamentos
	Nº de Delegados Sociedade Civil
	Nº de Delegados Poder Público
	Nº Total de Delegados por Agrupamento

	LESTE I
	50
	25
	75

	LESTE II
	58
	29
	87

	SUL I
	54
	27
	81

	SUL II
	34
	17
	51

	SUL III
	30
	15
	45

	NORTE
	62
	31
	93

	CENTRO/OESTE
	40
	20
	60

	TOTAL
	328
	164
	492


1. Delegados Sociedade Civil:

	Nº
	Nome
	RG
	email
	Fone

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	

	32. 
	
	
	
	

	33. 
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	

	35. 
	
	
	
	

	36. 
	
	
	
	

	37. 
	
	
	
	

	38. 
	
	
	
	

	39. 
	
	
	
	

	40. 
	
	
	
	

	41. 
	
	
	
	

	42. 
	
	
	
	

	43. 
	
	
	
	

	44. 
	
	
	
	

	45. 
	
	
	
	

	46. 
	
	
	
	

	47. 
	
	
	
	

	48. 
	
	
	
	

	49. 
	
	
	
	

	50. 
	
	
	
	

	51. 
	
	
	
	

	52. 
	
	
	
	

	53. 
	
	
	
	

	54. 
	
	
	
	

	55. 
	
	
	
	

	56. 
	
	
	
	

	57. 
	
	
	
	

	58. 
	
	
	
	

	59. 
	
	
	
	

	60. 
	
	
	
	

	61. 
	
	
	
	

	62. 
	
	
	
	


2. Delegados Poder Público:

	Nº
	Nome
	RG
	email
	Fone

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	


